2023-2024

prijzen contractbasis 2023-2024 winter voor 29 weken
dag

maandag t/m vrijdag

maandag t/m vrijdag

maandag t/m vrijdag

zaterdag

zondag

losse reservering tennis in winterperiode via
https://meetandplay.nl/club/18762?sport=tennis

losse reservering padel in winterperiode via
https://meetandplay.nl/club/18762?sport=padel

tijd

08.30 - 19.00 uur
19.00 - 22.00 uur
22.00 - 24.00 uur
09.00 - 17.00 uur
09.00 - 13.00 uur

prijs

€ 470,00
€ 875,00
€ 545,00
€ 725,00
€ 725,00
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